CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA Nº25/2022 DE 09 DE SETEMBRO DE 2022

NOMEIA EMPREGADOS PÚBLICOS
TEMPORÁRIOS APROVADOS EM PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

A  SECRETÁRIA-EXECUTIVA  DO CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto, com a

anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art. 1º.  NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem aprovadas

em Processo Seletivo, Edital Nº 001/2021, devidamente homologado em 09/05/2022.

NOME INSCRIÇÃO CARGO/LOTAÇÃO COLOCAÇÃO

EDVANE SOARES DE
FREITAS BARCELOS

2214 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

3º

ALEX DA SILVA BARBOSA 4359 AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

2º

Art. 2º. As pessoas nomeadas no artigo anterior ficam convocadas para, no prazo de

até 03 (três) dias uteis a contar da publicação oficial desta portaria, apresentarem todos os documentos

necessários à sua contratação, conforme item 10, Capítulo XIII do edital nº01/2021, sob pena de se

tornar sem efeito a nomeação.

Art.  3°.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as

disposições em contrário.

 CAMILA SILVA DE MATOS
SECRETÁRIA EXECUTIVA - CISREUNO

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA  CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@gmail.com